
Bus Sostitutivi CUMANA  MONTESANTO - TORREGAVETA

BUS 

Stazione Punto di fermata 90454

MONTESANTO Piazza Matteotti |

Corso V. Emanuele Via Piedigrotta (incrocio Corso Vittorio Emanuele) |

FUORIGROTTA Piazzetta Cumana - Stazione EAV 4:54  

Mostra Piazzale Tecchio  - Palina ANM Tecchio - lato stadio) 4:57

Edenlandia Viale J.F.Kennedy - Stazione EAV 5:00

Agnano Via Nuova Agnano - Stazione EAV 5:03

BAGNOLI Piazza Bagnoli - adiacenze Bar Madalù2 5:06

Dazio Stazionamento bus ANM 5:08

GEROLOMINI Via Napoli - altezza Stazione EAV 5:12

POZZUOLI Via A. Sacchini - altezza vecchia stazione Cumana 5:17

Arco Felice Via R. Annecchino - Stazione EAV 5:22

Lucrino Via Miliscola - Stazione EAV 5:29

Baia Via Terme Romane - Stazione EAV 5:32

FUSARO Via G. Cesare - Stazione EAV 5:35

TORREGAVETA Via Cappella - Stazione EAV 5:39

giorno 21 febbraio 2026

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial Social Media Communication EAV


